
                           

1 
 

 
OBČINA DOBROVA - POLHOV GRADEC 

OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

Stara cesta 13, 1356 Dobrova, tel.: 01/3601-800, faks: 01/3601-805 
www.dobrova-polhovgradec.si, e-pošta:info@dobrova-polhovgradec.si 

 
 
Številka:   0110-0001/2023- 
Datum:     01. 02. 2023 
 
 
 
OBČINSKEMU SVETU, tu 
 
 
 
ZADEVA:                 Predlog za obravnavo na seji občinskega sveta  
  
 
NASLOV:                 Imenovanje predstavnika lokalne skupnosti v Svet lokalnih    
                                 skupnosti CSD Ljubljana 
 
 
PREDLAGATELJ:   Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
POROČEVALEC:    dr. Irena Bačlija Brajnik, predsednica KMVI 

 
 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: priložen 
 
 
 
 
 
 
 
 
       dr. Irena Bačlija Brajnik l.r. 
                                                                                              Predsednica KMVI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                           

2 
 

             
                                                                                                                      PREDLOG 

01. 02. 2023    

 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Dobrova - Polhov Gradec ((Uradni list RS, št. 31/12, 43/19 in 155/22 
UPB-1)  je občinski svet občine Dobrova - Polhov Gradec na … seji dne … sprejel  
 
 
 
 

SKLEP  
o imenovanju predstavnika v svet lokalnih skuponosti CSD Ljubljana  

 
 
 
 
I.  
 

Občinski svet občine Dobrova - Polhov Gradec predlaga Centru za socialno delo Ljubljana, da se v Svet 
lokalnih skupnosti CSD Ljubljana imenuje Marjeta Stanovnik, stanujoča Briše pri Polhovem Gradcu 24, 
1355 Polhov Gradec.   
  

 
II. 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
 
Številka:  
Datum:  
 
 
 
 
 
 

               Župan 
Občine Dobrova - Polhov Gradrec 
          Jure Dolinar, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                           

3 
 

 
       

O b r a z l o ž i t e v :  
                                                          
Center za socialno delo Ljubljana je vse občine na območju delovanja CSD Ljubljana obvestil, da Statut 
CSD Ljubljana, ki je bil sprejet 20.6.2019, v 12. členu določa, da je organ centra tudi Svet lokalnih 
skupnosti, ki je kolegijski posvetovalni organ, ki ga sestavljajo predstavniki lokalnih skupnosti iz območja 
centra.  
Pristojnosti Sveta pa so med drugim tudi dajanje pobud direktorju centra o uvedb dodatnih storitev in 
programov v posameznih lokalnih skupnostih, dajanje predlogov in mnenj direktorju centra o vprašanjih, 
ki se nanašajo na področje dela centra in na sovcialno problematiko v posameznih okoljih, povezovanje 
med centrom in lokalnimi skupnostmi in sodelovanje pri ustvarjanju novih politik na področjiu socialnega 
varstva.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji drugi redni seji 1. februarja 2023 
obravnavala poziv Centra za socialno delo. Kmvi tako predlaga občinskemu svetu, da sprejme sklep, 
da se v Svet lokalnih skupnosti CSD Ljubljana imenuje predsednica občinskega Odbora za zdravstvo 
in socialo,  Marjeta Stanovnik, Briše pri Polhovem Gradcu 24, 1355 Polhov Gradec.   
  
O imenovanju kandidata odloči Občinski svet.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                        Komisija za mandatna vprašanja, 
                                                                                       volitve in imenovanja  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga:  
- poziv CSD Ljubljana  


